令和８年（2026年）１月２７日

サ ン ホ セ 日 本 人 学 校

小学部入学予定の保護者の皆様

 サンホセ日本人学校

 校 長 半 山  章 人

サンホセ日本人学校 入学説明会のご案内

平素より日本人学校の教育活動にご理解，ご協力いただきありがとうございます。

さて、令和 8（2026）年度の小学部新一年生の入学予定者を対象とした、入学説明会を下記の日程にて開催い

たしますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和８年２月２７日（金） １２：４５～１４：４５

２ 場  所  小学部１・２年生教室 他（児童・保護者） 会議室（保護者）

３ 内  容

 児 童  保 護 者

１２：５０～

１３：３５

【会議室】 ・校長挨拶   ・日程の確認

【各教室】 ・授業参観（全ての学級の授業の様子をご覧いただきます）

１３：４５～

１４：３０

【１・２年生教室】生活科

小学部１・２年生児童と交流

【会議室】

・入学説明  ・質疑応答

１４：３０～ ・学級帰りの会  ・全校帰りの会参加  終了後解散

４ その他    お手数ですが、以下の内容について学校メールへご回答ください。

①参加される人数 ②参加される方のお名前 ③メールアドレス ④ご質問等

                       ＜URL＞   escuelaj.profesor@gmail.com

お手数をおかけいたしますが、２月１０日（火）までにお願いいたします。

                                                  以上

mailto:escuelaj.profesor@gmail.com